

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ.โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คลส. ม.2 บ้านโนนลาน

1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....400,000..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คลส. ม.2 บ้านโนนลาน ขนาดท่อระบายน้ำ
 คลส.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x1.00 เมตร จำนวน 237 ท่อน และบ่อพัก คลส.ขนาด
 0.80x0.80 เมตร จำนวน 23 บ่อ พร้อมฝาบด คลส.รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน
 และใบปริมาณงาน ที่ เทศบาลกำหนด.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 สิงหาคม 2564 เป็นเงิน.....400,000..... บาท
5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - ๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - ๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง	ประธานกรรมการ
6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายสุวิน ทะกอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คลส. ม.2 บ้าน
 โนนลาน รายละเอียดตามแบบมาตรฐานและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด มาพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ ในวงเงินจำนวน 400,000 บาท

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...4.../...ส.ค.../.....64.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม.2 แบบ พร.5
 ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม.2
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนลาน หมู่ 2 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่ :
 ประมาณราคาตามแบบ : พร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 วันที่อนุมัติ : วันที่ 4 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ ค.ส.ล.	324,957.98	1.3056	424,265.14	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			424,265.14	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			400,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. หมู่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

: บ้านโนนลาน หมู่ที่ 2 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบ พร.4

ประมาณราคาโดย

: นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ

4 สิงหาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน

ขนาดท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 237 ท่อน และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร

จำนวน 23 บ่อ พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60x1.00 ม. (รวมค่าดำเนินการ, ค่าขนส่ง)	ม.	237	1,017.71	241,197.27	-	-	241,197.27	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดบ่อพัก 0.80x0.80 ม. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	ม.	23	3,641.77	83,760.71	-	-	83,760.71	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								324,957.98	

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน